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Już 24 października odbędzie się 2. PZU Cracovia Półmaraton Królewski. Meta zlokalizowana będzie w
TAURON Arenie Kraków! Pokonanie dystansu 21 km i 97,5 m w Krakowie to znakomite zakończenie
sezonu biegowego. 

W 2. PZU Cracovia Półmaratonie Królewskim wystartować mogą również ci biegacze, którzy nie
czują się jeszcze na siłach aby pokonać pełen dystans maratoński i dlatego nie zdecydowali się
na wzięcie udziału w Cracovia Maraton. Impreza da im szansę na zmierzenie się z długą trasą,
prowadzącą wśród zabytków i malowniczych uliczek Krakowa.

Biegowi towarzyszą liczne atrakcje przeznaczone dla zawodników i mieszkańców (pdf). Więcej
informacji na stronie www.pzucracoviapolmaraton.pl.

INFORMACJA O UTRUDNIENIACH W RUCHU

Organizatorzy biegu przepraszają mieszkańców oraz gości naszego miasta za utrudnienia w
ruchu i zmiany w  komunikacji miejskiej oraz proszą o nieparkowanie pojazdów na ulicach, po
których biegnie trasa półmaratonu.

Trasa 2. PZU Cracovia Półmaratonu Królewskiego będzie przebiegła następującymi ulicami
miasta: Start godz. 11:00 ul. Lema przy TAURON Arena następnie: al. Pokoju, Rondo
Grzegórzeckie, Kotlarska, Most Kotlarski, Zabłocie, Nadwiślańska, Bulwar Podolski, Rollego, Most
Retmański, Ludwinowska, Konopnickiej, Most Dębnicki, al. Krasińskiego, al. Focha, Deptak przy
al. Focha, Na Błoniach, Piastowska, Deptak przy al. 3-go Maja, Piłsudskiego, Straszewskiego,
Podwale, Św. Anny, Rynek Główny, Grodzka, Św. Idziego, Podzamcze, Deptak pod Wawelem,
Bulwar Kurlandzki, Miedziana, Ofiar Dąbia, al. Pokoju, Lema, meta - TAURON Arena Kraków.

Wyrażamy nadzieję, iż wzorem innych miast na całym świecie, w których rozgrywane są
podobne imprezy, zgotujecie Państwo uczestnikom Pólmaratonu dobre przyjęcie i doping
zagrzewający do sportowej rywalizacji.

W związku ze zmianami w organizacji ruchu prosi się o bezwzględne usunięcie pojazdów z trasy
Półmaratonu oraz dostosowanie się do znaków drogowych i poleceń służb porządkowych.

KOMUNIKAT W SPRAWIE PARKINGÓW DLA BIEGACZY

22-24 października dla biegaczy biorących udział w 2. PZU Cracovia Półmaratonie Królewskim
oraz w Krakowskiej Piątce z PZU udostępnione zostaną parkingi TAURON Areny Kraków. Wjazd
na miejsca postojowe będzie możliwy za okazaniem karty parkingowej, którą należy wydrukować
i okazać przy wjeździe na parking.

24 października dla uczestników 2. PZU Cracovia Półmaratonu Królewskiego i Krakowskiej Piątki

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/243830
http://www.pzucracoviapolmaraton.pl
http://zis.krakow.pl/cmsd/files/13771


z PZU przeznaczone zostanie 1000 miejsc parkingowych na ogólnodostępnym parkingu
zewnętrznym oraz na ogólnodostępnym parkingu podziemnym. Natomiast 22 i 23 października
dla biegaczy dostępne będzie około 200 miejsc na ogólnodostępnym parkingu zewnętrznym.
Poglądowa mapka.

Z parkingów będzie można korzystać w godzinach funkcjonowania Biura Zawodów:

22.10.2015 r. (czwartek) w godzinach 14:00-20.00 (parking ogólnodostępny zewnętrzny);
23.10.2015 r. (piątek) w godzinach 10:00-20:00 (parking ogólnodostępny zewnętrzny);
24.10.2015 r. (sobota) w godzinach 6:00-9:30 (parking ogólnodostępny zewnętrzny oraz
parking ogólnodostępny podziemny).

Uwaga – w dniu imprezy wjazd na parkingi maksymalnie do godziny 9:30, a wyjazd od
godz. 14:30. Nie będzie możliwości wyjazdu w trakcie biegów. W tym dniu wjazd na
parkingi tylko od strony ul. Mogilskiej i Al. Jana Pawła II.

TRENINIGI DLA BIEGACZY

6 października rozpoczęły się specjalne treningi dla osób, które zamierzają wystartować w
tegorocznym 2. PZU Cracovia Półmaratonie Królewskim. Zajęcia poprowadzą znani w Krakowie
szkoleniowcy i zawodnicy: Andrzej Lachowski, Ilja Markow, Agnieszka Cader, Kacper Piech i
Radosław Kłeczek. Zapraszamy także biegaczy przygotowujących się do przyszłorocznego 15.
PZU Cracovia Maraton. 

Treningi będą odbywać się od 6 października do 15 listopada.

Harmonogram zajęć:

WTORKI – Andrzej Lachowski – Błonia Krakowskie – godz. 18.30. Miejsce spotkania – róg ul.
Focha i Al. 3 Maja, naprzeciwko Hotelu Cracovia,

ŚRODY – Kacper Piech – Park AWF – godz. 18.00. Miejsce spotkania – przy fontannie w Parku
Lotników Polskich,

CZWARTKI – Ilja Markow – Zalew Nowohucki – godz. 18.00. Miejsce spotkania – na ścieżce
biegowej przy Zalewie, na wysokości wejścia na stadion,

PIĄTKI – Radosław Kłeczek – Dworek Białoprądnicki – godz. 18.00. Miejsce spotkania – przy
tablicy,

SOBOTY – Agnieszka Cader – Zabierzów – godz. 9.30. Miejsce spotkania: Młynka, na końcu ul.
Kalwaryjskiej, parking przy szlabanie wjazdowym do lasu,

NIEDZIELE – Ilja Markow – Niepołomice – godz. 9.00. Miejsce spotkania – Puszcza Niepołomicka,
zbiórka na parkingu z akcesoriami gimnastycznymi przy drodze  N75 w kierunku Szarowa,

NIEDZIELE – Andrzej Lachowski – Błonia Krakowskie – godz. 10.00. Miejsce spotkania – mostek

http://www.pzucracoviapolmaraton.pl/cmsd/files/13773/tak-parkingi.pdf


przy ul. Focha i Na Błoniach (Stadion KS Zwierzyniecki).


